

2018/8

Protokoll fört vid styrelsemötet med SPF Seniorerna Kilsbergsbygden den 29 oktober 2018 vid Viagården Vintrosa.

Närvarande: MariAnne Pettersson, Jan-Elof Jansson, Lars-Olof Danielsson, Seidi Carlsson, Göran Isaksson och Gerd Klingvall.

Frånvarande: Maret Dahlberg, Margareta Berg, Evelyn Savert-Liedström.

Mötet öppnades av ordförande MariAnne Pettersson.

Dagordningen godkändes efter tillägg under övriga frågor.

Till justeringsman utsågs Lars-Olof Danielsson.

Under punkten ekonomi redovisades Sillfesten som gick med överskott på ca 700:-

Rapport från föregående månadsmöte lästes upp och vi diskuterade varför det var ett lågt deltagarantal, men vi tror det berodde på att det var en onsdag och mitt i älgjakten.

Noomi Westerberg avslutar sin medverkan i kaffegruppen i Garphyttan, nu skall Lars-Olof Danielsson försöka att fylla den luckan. Han skall fråga Kerstin Bülow och Berit Isaksson om någon är intresserad.

MariAnne Pettersson berättade från modevisningen på Eva's där vi var ca 40 personer, bra anslutet, skall nog försöka ha en på vårsidan också.

MariAnne Pettersson var på inspirationsdag den 26 oktober där bara 14 personer deltog, dåligt, med tanke på att det borde ha kommit minst 2 från varje förening. Där diskuterades om de nya stadgeförslagen som inte tycktes vara så bra enligt deltagarna på mötet. Vi vill på våran förening ha mer information om hur SPF är uppbyggd, vore något för ett månadsmöte där någon från förbundet kunde komma och rita och berätta vart alla pengar går till bl.a. hur herakien från förbundet till distriktet och ner till lokalföreningarna ser ut

Till julgrötsmötet är ca 40 personer anmälda hittills men det blir nog fler på nästa månadsmöte, vi talade om lite praktiska saker där frågan kom upp var vi skall handla osv.

MariAnne Pettersson och Gerd Klingvall skall försöka träffa ICA-handlarn i Vintrosa den 30 oktober och förhandla och även höra oss för vad som kan handlas hos dom, det är ju nära och bra.

Det är 43 personer bokade på julbordsresan till Olshammarsgården, det blir nog fler på nästa möte, vi kan ta 50 personer i bussen, Betalning kontant på bussen med jämna pengar gäller som vi skall informera om på mötet.

Vid månadsmötet den 8 november i Betelkyrkan kommer SPF-Kören Liv och Lust från Hallsberg under ledning av Kristina Algotsson och underhåller, de börjar att sjunga i ca 15 minuter sedan dricker vi kaffe sedan sång i ca 15 minuter därefter håller vi mötet som vanligt.

Vi har fått inbjudan till inspirationsdag gällande resor på SPF:s kansli den 19 november där fyra gäster presenterar och ger tips och idéer, MariAnne Pettersson och Gerd Klingvall skall gå.

Vi fick besök av medlemmar i Viagården som berättade att dom installerar en hjärtstartare och skall visa oss hur den fungerar, kan vara bra när vi är så många på våra möten.

Vi blev även informerade om att det finns matt-curling men mattan kostar ca 20-25000. Vilket vi tyckte var dyrt kanske kan vi återkomma senare om intresse finns.

Vi bör minst en dag innan vi behöver ljud i lokalen(det behöver vi alltid) kontakta Anders Holm på tel 073-9854818.

Trafikansvarig Göran Isaksson har planer på en studiecirkel om äldre i trafiken, han får hjälp av Jan-Elof Jansson, som har ett förslutet inom trafik.

KPR kommer bara att finnas centralt inte på alla föreningar det blir val den 27 november, våra förslag blir Ingegerd Karlsson eller Margaret Berg. Då ingen är vidtalad måste det göras först.

Jan-Elof Jansson har tagit fram pris och förslag på orkestrar som vi använda om vi ordnar dans i Viagården till våren. Det kan bli som en te-dans med början kl. 15,00 där det kan erbjudas kaffe och muffins. "Duracell" från Köping tog kr 2000:-- "Jan-Åkes" tog 3400:-- "Feldur" har vi inget pris på än.

Vi har fått in förslag på underhållning till nästa år som vi får titta på.

Seidi fick en omgång nycklar till Viagården som hon ansvarar för, skall även se till att respektive kaffegrupp får så att dom kan komma in.

Nästa möte blir den 26 november i Viagården kl 09.30.

Mötet avslutades.

Vid protokollet

Justeras

Justeras



Gerd Klingvall



MariAnne Pettersson



Lars-Olof Danielsson

Sekreterare

Ordförande

Justeringsman